הרקע לבקשה:

2. המשיב הינו בעלים ומנהל בחברת עדי מ. קייטרינג בע"מ (להלן - **החברה**) העוסקת בתחום ההסעדה. בהכרעת דין מיום 30.5.13 הרשיע בית הדין האזורי את החברה ואת המשיב, על פי הודאתם, בהעסקה שלא כדיון של שבעה עובדים זרים, בניגוד לסעיף 2(א) לחוק עובדים זרים, התשנ"א - 1991 (להלן - **חוק עובדים זרים**); המשיב הורשע בהפרת אחריות נושא משרה על פי סעיף 5 לאותו חוק). בגזר הדין, מיום 12.6.14, הוטלו

עמוד 1

על החברה קנס כספי בסך של 81,760 ₪, וכן התחייבות להימנע מביצוע העבירה בה הורשעה לתקופה של שלוש שנים.

ממילא, גם לפי גרסת המשיב - טרם ביצע את כל עבודות השל"צ שהוטלו עליו והפסיק לבצען עם קבלת החלטת בית הדין האזורי מיום 25.6.14.

7. **סוף דבר** - הבקשה מתקבלת. ביצוע גזר דינו של בית הדין האזורי בנוגע למשיב יעוכב עד להכרעה בערעור שהוגש על ידי המדינה. אין בכך כדי להביע עמדה בשאלה אם המשיב כבר ביצע חלק מעבודות השל"צ אם לאו.

ניתנה היום, כ"ו כ"ו חשוון תשע"ה (19 נובמבר 2014) בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.